采购结果确认函

四川欧凌商务服务有限公司：

我公司对安责险事故预防技术服务采购项目（项目编号：

SCOL20251009）磋商小组的磋商结果，确认意见如下：

认可磋商小组推荐的成交候选人:

包 1

1、四川交铁安全技术有限公司，折扣率：50.00%

2、四川鑫科创安安全科技有限公司，折扣率：80.00%

3、四川蜀龙安全技术咨询服务有限公司，折扣率：80.00%

4、浙江国科卓越风险管理技术有限公司，折扣率：80.00%

5、杭州筑保科技有限公司，折扣率：65.00%

包 2

1、眉山市久鼎安全技术咨询有限公司，折扣率：72.00%

2、民太安安全科技股份有限公司，折扣率：75.50%

为成交供应商，请接此函后按相关规定发布成交结果公告，同时向成

交供应商发送《成交通知书》。

此函。

采购人:中国太平洋财产保险股份有限公司眉山中心支公司（盖章）

2025年11月4日

YEECOH0.0

		cpic
	2025-11-05T17:17:38+0800
	中国太平洋保险股份有限公司